noster supra de cecitate iudeorum…" 
f. 106’ desinit  "…Mecum eris in paradiso lucas xxiii ad quam nos." 

v. ff. 106’-110’ [Corporis Christi] 
f. 106’ incipit  "Caro mea vere est cibus (Joh 6,55) – Dixit enim Christus immediate  
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supra. Qui manducat me…" 
f. 110’ desinit  "…Ad quam nos perducat Christus patris unius." 

x. ff. 110’-114’ „De sancto Iohanne Baptista” 
f. 110’ incipit  "Elyzabeth impletum est tempus pariendi (Lc 1,57) – Wilhelmus in  

rationali ecclesiae. Quod ecclesia celebrat tres virtutes Johannis 
Baptistae…" 

f. 114’ desinit  "…et dare animam suam in redemptionem pro multis." 

y. ff. 114’-118  [De SS. Petro et Paulo]  
f. 114’ incipit  "Venit Ihesus in partem Cesarie Philippi (Mt 16,13) – Sicut res  

naturales succesive acquirunt…" 
f. 118 desinit  "…Satis bonum exponitur ad propositum et de virginatet mariae. Ave 
   maria…" 

z. ff. 118-124’  „Sermo de visitatione Mariae” 
118.  incipit  "In diebus illis exsurgens Maria abiit (Lc 1,39) – Ex quo consummato  

officio  annuntiationis…" 
f. 124’ desinit  "…Quod deus dedit Abrahae post hanc vitam et electis daturus est…" 

aa. ff. 124’-130’ [De S. Maria Magdalena] 
f. 124’ incipit   "Rogabat Ihesum quidam pharizeus (Lc 7,26) – Advertendum quod  

Christus…" 
f. 130’ desinit  "…Pacem precationis et in aeternitatis ad quam perducat nos." 

ab. ff. 130’-134 [De S. Jacobo Apostolo] 
f. 130’ incipit  "Accessit ad Ihesum mater filiorum Zebedaei (Mt 20,20) – Supra dixit  

Matthaeus quoniam Ihesus ascendens…" 
f. 134 desinit   "…Vera ymago quae non est similis auctori." 

ac. ff. 134-136 „De sancto Laurencio” 
f. 134 incipit  "Nisi granum frumenti cadens in terram (Jo 12,24) – Supra refert  

evwangelista quod cum quid ex gentibus ascendisset…" 
f. 136 desinit  "…De eo dici posse ad psalmum gloria et honore coronasti eum." 

ad. ff. 136-140 „De assumptione beatae Mariae” 
f. 136 incipit  "Intravit Ihesus in quoddam castellum (Lc 10,38) – Quamvis hoc  

evangelii non videatur quocirca  beatae virgini mariae  et festivitat 
assumptionis…" 

f. 140 desinit  "…Ad quam nos perducat Christus Ihesus. Amen." 

ae. ff.140-142  „De sancto Bartholomeo” 
f. 140 incipit  "Facta est contentio inter discipulos (Lc 22,24) – Haec contentio fuit  

postquam Christus dixerat in cena…" 
f. 142 desinit  "…Dixit simon petrus ad ihesum propterea hic non complevi." 

af. ff. 142-145  [In decollatione S. Johannis Baptistae] 
f. 142 incipit  "Misit Herodes manus et tenuit Johannem (Mc 6,17) – destruxit Deus